

ECHIPAMENTE, MATERIALE

I.D.: 88784300

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.532,62 RON - 5.532,62 RON

Descriere: ECHIPAMENTE, MATERIALE L7102S Fibră optică 2 fibre singlemode FTTX FLAT DROP G.657A1 cu șufă; pret unitar fara tva 0.50 lei; 250m; total 125.lei ASACARLIGCărlig zincat pentru amorizi ASA pret unitar fara tva 3.36 lei; 30 buc; 100.80 lei D1048535 Armatura sustinere ASA 300, neagra pret unitar fara tva 11 lei; 20 buc; 220 lei E8576 Ancoră fibră optică I-69.PAT 3.6kN 4-8 mm pret unitar fara tva 12.45lei; 10 buc; 124.50 lei D7849014 Burghiu beton SDS-plus Alpen F8 Extreme Ø6x110 mm; pret unitar fara tva 134.88 lei; 5 buc; 674.40lei D7849015 Burghiu beton SDS-plus Alpen F8 Extreme Ø5x160 mm; pret unitar fara tva 104.37 lei; 3 buc; 313.11 lei D7849016 Burghiu beton SDS-plus Alpen F8 Extreme Ø6x160 mm; pret unitar fara tva 175.85 lei; 5buc; 879.25 lei D4049352 Set burghie metal HSS-Cobalt Alpen Ø1-10 mm, 19 piese pret unitar fara tva 147.20 lei; 1 buc; 206 lei DSEL.2.45 Coliere din plastic latime 12,5 mm pret unitar fara tva 2.24 lei; 400 buc; 896 lei DSEL.2.429 Coliere din plastic latime 4,5 mm pret unitar fara tva 0.35 lei; 300 buc; 105 lei E1412_305 Cablu UTP Cat5e NETSET UTP PE (de exterior) [305m] pret unitar fara tva 484.78 lei; 2 buc 969.56 lei J2008 Mufă rețea UTP Cat5e RJ45 plastic transparent; pret unitar fara tva 0.58 lei; 300 buc; 174.lei D101026FRO Set 3 burghie in trepte HSSE-TiAIN RUKO 101026FRO; pret unitar fara tva 745 lei; 1 buc 745 lei
